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
ОФИЦИАНТ, з/плата от 14000 руб., график сменный 
по договорённости; ПРАЧКА, з/плата 11000 руб., 
график 5/2. Оплата проезда, питание, предоставле-
ние служебного жилья. Тел. 8-910-775-23-77.

Московскому Индустриальному банку на по-
стоянную работу требуются: МЕНЕДЖЕРЫ-
ОПЕРАЦИОНИСТЫ, КАССИРЫ. Тел. 3-24-56.

В магазин продуктов в п.Улыбышево ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ с опытом работы в продовольственном 
магазине. График работы 2/2, с 9.00 до 21.00. З/пла-
та достойная. Тел. 8-920-621-37-67.

В магазин «Дикси» (в межквартальной полосе) 
ТРЕБУЮТСЯ КОНТРОЛЁРЫ-КАССИРЫ, ГРУЗ-
ЧИКИ, УБОРЩИЦА. Оформление по ТК, полный 
соц.пакет. Обращаться в магазин или по тел. 8-910-
090-42-45.

В магазин разливного пива ТРЕБУЕТСЯ ПРО-
ДАВЕЦ. Удобный график работы (4/2 – 6-часовой 
рабочий день). Отпуск 2 раза в год, официальное 
трудоустройство, з/плата от 20 тыс. руб. Тел. 8-999-
522-07-43.

В ООО «Продукты»  срочно  ТРЕБУЕТСЯ ПРОДА-
ВЕЦ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ. Смен-
ный график, полный соц.пакет. Желателен опыт ра-
боты. Тел. 3-47-20.

В ателье «Злата» в здании КБО (ИП Захарова Л.А.) 
ТРЕБУЕТСЯ ПОРТНОЙ на пошив и ремонт одежды. 
Условия работы по результатам собеседования. Тел. 
3-31-64, звонить с 9.00 до 19.00. 

 4 ИЮНЯ ОТМЕТИТ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Валентина Васильевна Алёхина.
С ЭТИМ ЗАМЕЧАТЕЛЬНЫМ ДНЁМ 

ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ ЛЮБЯЩАЯ СЕМЬЯ:

Сегодня самый важный день на свете.
Сегодня, мама, день рождения твой!
И этот день как следует отметить
Необходимо нам любой ценой.

Здоровья пожелаем первым делом,
Пусть ничего ему не навредит!
Ты столько уже вынести сумела,
А сколько еще в жизни предстоит...

Желаем счастья, чтоб на всех хватило,
Ведь ты, по своему обыкновению,
Все счастье без остатка в нас вложила,
Не вспоминая о себе ни на мгновение.

Желаем ярких встреч, любви, везения,
Улыбок, мира, светлых дней в судьбе,
Мечты твоей заветной исполнения,
И бесконечного тепла в твоей душе!

Желаем вечности. Пусть яркою звездой
Мир озаряет путь твой бесконечный.
Всегда прекрасной будь, всегда собой.
Для нас незыблемым примером. Вечно!

И не считай года, что пробежали,
Со временем ты только хорошеешь.
Стряхни с себя невзгоды и печали.
И улыбнись, как только ты умеешь...
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       НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и ста-
ром фонде. Варианты обмена, цены, фото на сай-
те  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Леви-
но поле и Диктора Левитана. Фото, цены, планиров-
ки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ в общежитии в 9 квартале, 3/9 эт. 
кирп. дома, S=18 кв.м, не угл., сделан ремонт, окна 
ПВХ, с/у разд. Рядом с домом детский сад, детская 
площадка. Тел. 8-930-030-81-10.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м, 3 эт.;  в 9 
квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, от 400 тыс.руб. БЛО-
КИ в общежитиях 9 кв-ла, д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., 
S=31, 38, 39 кв.м, от 990 тыс. руб. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, не угл., 
S=31 кв.м, 950 тыс. руб. собственник. Тел. 8-904-255-
52-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угл., S=31 кв.м, 
ПВХ, в хор. состоянии, с кух.гарнитуром, 850 тыс. 
руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии, 
д.№20, 2 этаж, в хор. состоянии, не угл., балкон, чи-
стая продажа, возможна ипотека, 1290 тыс. руб., 
торг при осмотре. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» серии, 
д.№26 на 3 эт., д.№27 на 2 эт., сост. отл., с кухонным 
гарнитуром, балкон, чистая продажа, возможна ипоте-
ка, 1230 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33. 

1-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№ 
4, 6, 9, 11, 12, 24, 25; в 3 квартале, д.№5, 6, 7 и 11 на 
1, 2, 3, 4, 5 эт., S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 840 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 
д.№12, №24 на 2 и 3 эт., не угл., балкон, S=31 кв.м, 
недорого.  Возможен обмен на 2-комнатную кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в 
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
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 3 
квартала: д.№10 на 9 эт., S=92 кв.м; д.№22 на 2 эт., 
S-76 кв.м; д.№35 («бумеранг») на 4 и 5 эт., S=92-98 
кв.м,  с ремонтом и без.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
домах с отл. ремонтом: д.№10, 9 эт., 92 кв.м; д.№22 
на 2 эт., 76 кв.м; д.№35, не угл., 92 кв.м, 2 лоджии, 
возможен обмен на 2-комн. кв-ру.   Тел. 8-903-831-
08-33.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 этажа, 150 кв.м, ка-
нализация, проводка, отопление, уч-к 9 соток, 2 900 
тыс. руб.; ТАНХАУС в к/п «Благодар», 130 кв.м, наза-
конченная отделка; ДОМ без внутр. отделки в кв-ле 

7/1, хорошее месторасположение,  на зем. уч-ке 12 
соток. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! НЕДОРОГО! ТЁПЛЫЙ ДОМ, 40 кв.м, 
на участке 17 соток в д.Мещёра. Две комнаты, кладо-
вая, кухня 15 кв.м, отопление печное, электричество, 
скважина с очень вкусной питьевой водой. Большая за-
водская теплица, ухоженные грядки, кустарники, пло-
довые деревья. Проезд круглогодичный (рейсовый ав-
тобус и маршрутка из Собинки). До г.Радужный – 3 км, 
до Владимира – 17 км).Без посредников. Прописка 
разрешена. Документы готовы к продаже. Торг уме-
стен. Тел.: 8-49254-3-36-92, 8-915-768-13-82.

ДОМ БРЕВЕНЧАТЫЙ, S=68 кв.м, в 
д.Прокунино Судогодского р-на Головинского с/с 
на участке 18 соток. Баня 5 х 4, 2 колодца, 2 теплицы 
(карбонат), все плодово-ягодные насаждения, печное 
отопление (2 печки), электричество. Деревня жилая. 
Собственник. Цена 780 тыс. руб.  Тел. 8-961-259-
26-43,  Вячеслав.

ДОМ в д.Прокунино Судогодского р-на, S=40 
кв.м, деревянный, обложенный кирпичом, на участке 
16 соток. На участке – баня, колодец, сарай, 2 теплицы 
и фруктовый сад. Документы готовы. Тел. 8-906-559-
25-55.

ДОМА: в д. Малахово, кирпичн., на уч. 16 соток; 
на ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки; в д.Коняево, 40 
кв.м, на уч-ке 22 сотки. Фото на сайте  www. expert-
raduga.ru.   Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧУ в д.Прокунино Судогодского р-на. На участке 
бревенчатый ДОМ, S=51 кв.м, отапливаемый печкой. 
Баня, бассейн, 2 теплицы, колодец. Разрешена 
прописка. Участок 16 соток, ухожен, все насаждения, 
много клубники. Всё посажено. Рядом живописное 
озеро, лес (грибы). Цена договорная. Тел.: 3-46-31, 
8-904-593-61-29, 8-962-090-69-48.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Коняево, 17 соток, 
газ. Цена 770 тыс. руб. Собственник. Агентства не 
беспокоить. Тел. 8-962-092-36-36.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в д.Коростелёво, 
20-22 сотки. Рядом р.Клязьма, озёра, лес, родник. На 
участке электричество, пруд, в деревне газ. Цена 30 
тыс. руб. за сотку. Торг. Тел.6 8-919-018-04-09, 3-00-87.

УЧАСТОК в д.Коняево, 16 соток. Вторая линия от 
дороги Владимир-Радужный. Газ на границе, всегда 
хороший подъезд. Тел. 8-904-598-36-58. 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д.Кадыево Собин-
ского р-на (между Радужным и Собинкой), 15 соток, 
правильная форма, межевание, свет 380 В, асфальт. 
подъезд, 180 тыс. руб.; в д. Артюшино, от 10 до 15 
соток, цена 20 тыс. руб./сотка. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал, 20 соток; 
д.Кадыево (Собинского р-на), 20 соток; д.Фрязино, 
10 соток; д.Малахово, 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на 
краю хвойного леса с красивым видом. Документы го-
товы к продаже. Цена 160 тыс. руб. Возможна рассроч-
ка. Тел. 8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ от 15 до 20 соток в 
д.Коняево, Улыбышево, Малахово, Кадыево, с 
газом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ в д.Улыбышево, S=60 кв.м, участок 33 сотки, 
газифицирован, сад, баня, пруд. Подъезд – асфальт, 
15 км. от Владимира. ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 27 
соток в д.Улыбышево. Тел.: 8-920-947-08-53, 3-60-57.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье-2», 4,5 
сотки. Есть небольшое строение, насаждения, цвет-
ник. Рядом озеро, родник, церковь. Недорого.     Тел. 
8-905-619-20-74.

ДОМ И БАНЮ в отл. сост., на зем. участке 4,3 сотки 
в СНТ «Восточный». Новые постройки из бруса с утепл., 
обшиты блок-хаусом ,«молодёжный вариант». Зона 
отдыха, заезд под машину, насаждения. Возможен 
обмен на квартиру в Радужном. Тел. 8-906-613-03-03.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4,16 
соток. Имеются плодовые насаждения, сарай. Тел. 
8-961-114-08-44.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Восточный», 4,2 
сотки, домик, теплица, водопровод в доме, насажде-
ния, обработан, рядом остановка, 180 тыс. руб. В СНТ 
«Буланово-2», 6 соток, насаждения, обработан, те-
плица, 70 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный». Тел. 
8-915-797-66-91.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Клязьма» 4 сотки, с 
домиком, новый забор, 450 тыс. руб.; в СНТ «Клязь-
ма» 8 соток, с домом, баней, беседкой, все коммуни-
кации, колодец для круглогодичного использования. 
Цена договорная.  Тел. 8-906-613-03-03. 

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», 9 соток. 
Кирпичный 2-эт. дом, хлев, пруд, роща. Цена договор-
ная. Тел. 8-920-621-05-46.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово-1», №144,  
5 соток. На участке  дом,  Sдома = 39,5 кв.м. Тел. 
8-915-756-22-97.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Д», 6 соток, сухой. Сарай, туалет, вода, не обработан. 
Тел. 3-11-45, 8-906-561-89-91.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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 ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Федурново» - В-6-3, 
6 соток, с новым домиком-бытовкой, участок обрабо-
тан, 140 тыс. руб., Г-6-5, 6 соток, 100 тыс. руб.; в к/с 
«Буланово», ул. Редис,45, с домом под снос, не об-
работан, 70 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ХОЗБЛОК в БСК. Очередь 2. Цена 130 тыс. руб. 
Тел. 8-930-742-10-20.

ГАРАЖ в ГСК-1, напротив мойки. Обогрев, яма, 
погреб, фальшпотолок, верх оштукатурен. Тел.: 3-34-
67, 8-910-670-26-15.

ХОЗБЛОК в БСК, 3 х 4, 80 тыс.руб.; ГАРАЖ в 
ГСК-1, 3,5 х 5,5. Всё сделано - штукат., полы, потолок, 
яма, погреб. Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ в ГСК-1. Тел. 8-920-623-20-46.
ГАРАЖИ в ГСК-2 и ГСК-4 от 140 до 270 тыс. 

руб.; в ГСК-6 (6 Х 5) от 260 тыс. руб., не угл., доку-
менты готовы. Тел. 8-906-613-03-03. 

ГАРАЖ в ГСК-6, размер 6,4 х 6, полностью отде-
лан. Тел. 8-910-775-55-81.

ГАРАЖ В ГСК-6, №22, размер 6 х 5, высокие во-
рота. Оштукатурен, побелен. Потолок, фасадная стена 
и ворота утеплены. Имеется печь-буржуйка с высоким 
КПД, качественный монтаж электропроводки и щита 
учёта, объёмное освещение 6 светильников.  Имеется 
освещение с уличной стороны – 3 светильника. Боль-
шой просторной подвал-погреб, оштукатурен и побе-
лен, бетонированный пол на гидроизляции (всегда су-
хой), правильная вентиляция (в погребе сухо круглый 
год). Смотровая яма оштукатурена и побелена, име-
ется колодец (вода круглый год). Гараж светлый и чи-
стый. Документы о регистрации собственности есть. 
Тел. 8-910-778-73-43.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 30, №492, размер 6 х 6, 
ворота 3 х 2,4, верх отделан. Цена 300 тыс. руб. Тел. 
8-906-564-85-68.

ГАРАЖ В ГСК-6, 28 очередь, 5 х 6, ворота 2,7 х 2,9, 
не отделанный (коробка), из нового материала, 229 
тыс. руб. Тел. 8-910-777-74-75.

ГАРАЖ в ГСК-6, очередь 4, 5 Х 6, полностью 
отделан, термос, в отл.сост., построен из нового 
материала. Хороший подъезд в любое время года. 
Цена 300 тыс.руб. Тел. 8-904-653-86-16.

КУПЛЮ:

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в 
день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в те-
чение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за налич-
ные без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-
60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, 
за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии или в 
«морском» доме, рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в лю-
бом состоянии, можно без ремонта.  Тел. 8-920-624-
13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д.№1, 18, 22, 28, 35 
(бумеранг), 35а, 33 третьего квартала. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№24, 
3 этаж, S=31 кв.м, на 2-комн.кв-ру; д.№18, 8 эт., на 
2-комн.кв-ру; в 3 кв-ле, д.№9, 3 эт., с отл. ремонтом на 
2-3-комн.кв-ру.  Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№20, 
на 2 эт., S=33 кв.м; в 3 квартале, д.№18 на 7 0э1т.; 
д.№34 на 4 эт., S=38 и 41 кв.м, на 2-комнатные кв-ры с 
доплатой.     Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в «мор-
ском» доме №21, 6 эт., 51 кв.м, с ремонтом, на 1-комн. 
кв-ру в 1 квартале в кирп. домах №32, №34. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/12 эт. 
дома, S=64 кв.м, в хор.сост., окна и лоджия ПВх, сде-
ланыы полы, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ. Цена договорная. Тел. 
8-961-258-64-21.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на 
длительный срок. Тел. 8-980-750-39-19.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 5-эт. 
доме на 5 этаже. С 1 июня. Недорого. Оплата за 3 
месяца вперёд. Тел. 8-904-035-08-71.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28, 
частично меблированную, на длительный срок. Тел. 
8-958-862-29-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
меблированную,  на длительный срок. Телефон: 8-915-
761-34-51.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Тел. 3-16-26.
КВАРТИРУ. Тел. 8-905-619-12-12.
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, мебли-

рованную. Тел. 8-903-645-02-89.
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, мебли-

рованную. Тел. 8-904-598-40-27.
СДАМ ИЛИ ПРОДАМ ГАРАЖ В ГСК-2, очередь 3. 

Тел. 8-900-587-82-71.
ГАРАЖ В ГСК-6. Электричество, полы. Тел. 8-904-

651-76-93.
ГАРАЖ В ГСК-6 на длительный срок. Тел. 8-904-

037-01-78.
ГАРАЖ В ГСК-6, Sобщ.=120 кв.м, высота гаражных 

ворот 2,1 и 3,3 м. Тел. 8-919-011-98-55.

В ТЦ «Дельфин» СДАЮТСЯ ПЛОЩАДИ. 
Тел. 8-919-007-41-40, Ольга. 

Сдам в аренду или продам МАГАЗИН в 
д.Коростелёво Судогодского р-на. Тел. 8-910-091-
19-98.

СНИМУ:

КВАРТИРУ. Тел. 8-904-255-29-09.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

А/м ВАЗ-2107 в хорошем состоянии. Тел.: 8-904-
656-21-84, 8-904-260-50-27, 3-10-92.

MITSUBISHI LANCER IХ, 2005 г.в., в хорошем 
состоянии, цвет синий, электрорегулировка и 
обогрев боковых зеркал, подогрев передних сидений, 
электростеклопакет. Подробности по тел, цена 
договорная. Тел. 8-904-594-24-16.

КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ «ВАЗ». Дорого. 
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ОРГАНИЗАЦИЯ ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ЗАПРАВКУ 
АВТОКОНДИЦИОНЕРОВ на автоматическом 
итальянском оборудовании, а также их ремонт и 
диагностику. Доступные цены, гарантия. Тел.: 8-904-
594-50-74, 8-915-771-53-37, Евгений. 

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. А/м «Газель» завышенная, до 2-х тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2 м, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ 
по городу, области, России. Газель 15 куб.м, дл.4 м, 
есть грузчики.  Тел.: 8-980-753-80-82, 8-910-038-22-10.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, ПЕРЕЕЗДЫ. УСЛУГИ 
ГРУЗЧИКОВ. Тел. 8-909-275-88-59.

УСЛУГИ САМОСВАЛА. Щебень, грунт, чернозём, 
навоз, торф, перегной, песок (природный, намывной). 
Вывоз мусора, уборка территорий.     Тел. 8-961-257-
48-59.

ДОСТАВКА. Доставим на ваш участок ПЕСОК, 
ЧЕРНОЗЁМ, ЩЕБЕНЬ, ГРУНТ, ПЕРЕГНОЙ, НА-
ВОЗ и т.д. в любом объёме. Тел. 8-905-611-73-80.

ДОСТАВКА   ПЕРЕГНОЯ КОНСКОГО, ЧЕРНОЗЁ-
МА, ПЕСКА, ЩЕБНЯ. А/м ГАЗ 3307, имеется боковой 
свал. Тел. 8-919-007-07-75.

УСЛУГИ ПО ОБРАБОТКЕ ЗЕМЕЛЬНОГО 
УЧАСТКА: пахота, фрезерование, боронование зем-
ли, покос. ДОСТАВКА НАВОЗА: а/м ЗИЛ, самосвал, 
в мешках. ОПИЛКИ, СОЛОМА И СЕНО в рулонах. 
Тел. 8-960-737-23-23.

ПЕРЕГНОЙ В МЕШКАХ, 100 руб. Доставка. Тел. 
8-903-648-08-06, Татьяна.

В МЕШКАХ: навоз, куриный помёт, землю, торф, 
перегной, опилки. Тел. 8-904-039-71-00.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

МОПЕД, куплен в ноябре 2018 г., идеальное со-
стояние, побег 14 км, сборка Беларусь, с документа-
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